关于2024年大学生新文科实践创新大赛
校赛评审结果的公示

各二级学院：
根据《全国新文科教育研究中心关于举办2024年大学生新文科实践创新大赛的通知》及《关于开展2024大学生新文科实践创新大赛校赛评审的通知》文件要求，学校组织开展了本次大赛校赛的项目评审工作。经团队负责人申报、教务处审核、专家评审，共19个项目获得校赛奖项（详见附件），现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期自2024年11月22日至2024年11月26日。如对评审结果有异议，请以书面形式向教务处反映，反映的材料应签署本人真实姓名，注明联系方式。逾期或匿名异议不予受理。

联系人：孙曼       联系电话：（0758）2630916
联系地址：至善楼1楼教务处服务大厅

附件：广州应用科技学院2024年大学生新文科实践创新大赛校赛获奖名单

                                 教务处
                           2024年11月22日

附件：
广州应用科技学院2024年
大学生新文科实践创新大赛校赛获奖名单

	序号
	项目名称
	项目编码
	获奖等级

	1
	粤韵百年—Cantonese Opera艺术三重维度的非遗文化传播品牌
	24136570017
	金奖

	2
	砚遇——中国端砚活态传承与新质生产力融合创新解决方案
	24136570023
	金奖

	3
	“贡”享“柑”甜——打造岭南林果产业振兴超跑模式项目
	24136570022
	银奖

	4
	美育非遗薪火传实践队
	24136570020
	银奖

	5
	探讨推普与美育相结合的“1+3+X”实践创新策略及其效果研究
	24136570010
	银奖

	6
	AI赋能古村落民间故事开发与旅游运用—以蕉园村为例
	24136570016
	银奖

	7
	新青年·新声音：湾区青年传承中华文化的视听传播实践
	24136570030
	银奖

	8
	零工市场功能用及其优化路径研究——以广州狮岭镇零工市场为例
	24136570029
	银奖

	9
	融媒体时代下党史宣传的创新探索——以自制节目《红色信念》为例
	24136570001
	银奖

	10
	摆渡车的校内应用及信息化系统
	24136570013
	铜奖

	11
	时光骑楼·记忆重构：肇庆骑楼文化的活态保护与创新展示
	24136570012
	铜奖

	12
	“陶”宝智绘：非遗技艺的数字新生
	24136570009
	铜奖

	13
	“博”趣童年—关于增强博物馆对低龄儿童教育作用的创新方案
	24136570036
	铜奖

	14
	智养康云--一站式智慧养老平台，全方位健康养老
	24136570024
	铜奖

	15
	凤城英歌——探寻英歌舞岁月里的文化印记
	24136570004
	铜奖

	16
	湖韵砚阳：肇庆砚阳湖文旅价值挖掘与传播策略研究调查报告
	24136570027
	铜奖

	17
	文艺下乡赋能乡村振兴战略
	24136570003
	铜奖

	18
	新文科背景下粤港澳大湾区非遗数字化保护与传承研究
	24136570021
	铜奖

	19
	岭南园林山水小品的艺术表现与创新研究
	24136570005
	铜奖